Philips TrueLine –
laadukas ja
energiatehokas
valaisin, jolla voidaan
luoda saumattomia
valojonoja
TrueLine surface mounted
Pinta-asennettava Trueline on energiatehokas ja laadukas jonovalaisin. TrueLine

ALU
5 000 lm Leveä valokeila
Order Code Full Product Name Valovirta Optiikan tyyppi
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN
L2250 ALU
3 000 lm Leveä valokeila
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250
ALU
6 800 lm Leveä valokeila
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810
ALU
6 200 lm Leveä valokeila
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN
L2810 ALU
3 800 lm Leveä valokeila
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE
L570 ALU
1 200 lm Leveä valokeila
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4
L2850 ALU
8 600 lm Leveä valokeila
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4
L1170 ALU
4 000 lm Leveä valokeila
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4
L1170 ALU
3 400 lm Leveä valokeila
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4
L1450 ALU
4 300 lm Leveä valokeila
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4
L1450 ALU
3 100 lm Leveä valokeila
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4
L1450 ALU
4 300 lm Leveä valokeila
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810
WH
6 200 lm Leveä valokeila
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4
L1170 ALU
4 000 lm Leveä valokeila,
toimistoyhteensopiva
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH 28 W
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU 28,5 W
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU 24,5 W
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU 17,8 W
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU 18,6 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU 30,5 W
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU 26 W
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU 36 W
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU 33 W
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU 23 W
TrueLine surface mounted
8Product family leaflet, 2026, Maaliskuu 19 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH 22 W
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH 11,8 W
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU 22 W
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU 37,5 W
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU 22 W
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU 48,5 W
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU 46 W
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU 27 W
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU 9,1 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU 61 W
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU 28,5 W
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU 25,5 W
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU 30,5 W
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU 21,5 W
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU 35,5 W
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH 56 W
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU 29 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Integroitu ohjaus Enimmäishimmennystaso
910505105968 SM530C 50S/UE840
DEIA L1410 WH
- -
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA
L1130 ALU
- 1%
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA
L1130 ALU
- 1%
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA
L1130 ALU
- 1%
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103275 SM530C 40S/TW9
DEIA L1130 ALU
- 1%
910505105967 SM530C 40S/UE840
SEIA U4 L1170 ALU
Päivitettävä
sensoripaikka ja
SC200-sensori

-
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH Valkoinen
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU Alumiini
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU Alumiini
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU Alumiini
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU Alumiini
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU Alumiini
TrueLine surface mounted
9Product family leaflet, 2026, Maaliskuu 19 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU Alumiini
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU Alumiini
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU Alumiini
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU Alumiini
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH Valkoinen
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH Valkoinen
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU Alumiini
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU Alumiini
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU Alumiini
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU Alumiini
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU Alumiini
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU Alumiini
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU Alumiini
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU Alumiini
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU Alumiini
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU Alumiini
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU Alumiini
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU Alumiini
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU Alumiini
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH Valkoinen
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU Alumiini
Hätätilakäyttö
Order Code Full Product Name
Keskusakustollinen
turvavalaistus Turvavalaistus
910505105968 SM530C 50S/UE840
DEIA L1410 WH
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103218 SM530C 40S/940
DEIA L1130 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103219 SM530C 34S/940
DEIA L1130 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103223 SM531C 19S/940
DEIA L1410 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103224 SM531C 19S/930
DEIA L1410 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103227 SM530C 43S/940
DEIA L1410 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103228 SM530C 34S/930
DEIA L1130 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103233 SM530C 50S/940
DEIA L1410 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103275 SM530C 40S/TW9
DEIA L1130 ALU
- -
910505105967 SM530C 40S/UE840
SEIA U4 L1170 ALU
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö

L2810 WH
+10...+40 ˚C 1 0,4
Order Code
Full Product
Name
Käyttölämpötila-
alue
Välkyntäarvo
(PstLM)
Stroboskooppi-
ilmiön arvo
(SVM)
910505105971 SM530C 40S/
BU840 SEIA U4
L1170 ALU
+10...+35 ˚C - -
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU (0.39, 0.38) SDCM <3
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH SM530C
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU SM531C
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU SM531C
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU SM530C
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU SM530C
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU SM530C
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH SM530C
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH SM531C
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU SM530C
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU SM530C
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU SM530C
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU SM530C
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU SM530C
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU SM530C
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU SM530C
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU SM530C
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH SM531C
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
TrueLine surface mounted
12Product family leaflet, 2026, Maaliskuu 19 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°